1E.01.050.00 indicatore della funzionalità, utilizzabile in sistemi in corrente continua o alternata, estraibile senza interruzione dell'alimentazione,

30.d corrente nominale di scarica (8/20) 30 kA, tensione massima continuativa 275 V, zone di protezione LPZ 0-2, nelle tipologie -

tetrapolare

euro (seicentoundici/92) cad 611,92

Nr. 2 Scaricatore di sovratensione, modulare guida DIN provati in classe II, composto da sistema di varistori in ossido di zinco, con

1E.01.050.00 indicatore della funzionalità, utilizzabile in sistemi in corrente continua o alternata, estraibile senza interruzione dell'alimentazione,

50.d corrente nominale di scarica (8/20) 20 kA, zone di protezione LPZ 1-2, completo di protezione termica/dinamica, nelle tipologie: -

tetrapolare

euro (trecentotrentacinque/63) cad 335,63

Nr. 3 Tubazione plastica rigida con marchio IMQ tipo autoest. a norme CEI-EN 50086-1-2-3 per installazione a vista compresi anche gli

1E.02.010.00 accessori di fissaggio. - diam. 20mm

20.b euro (sei/84) m 6,84

Nr. 4 Tubazione plastica rigida con marchio IMQ tipo autoest.

[...]

31 Terminale elastico modulare per interno, per cavi di media tensione fino a 30 kV con isolante estruso, a norma CEI 20-24, nelle

1E.02.040.03 tipologie: - tensione nominale 8.7/15 kV con sezione cavo 70-240 mmq, 12/20 kV con sezione cavo 50-185 mmq, 15/20 kV con

90.b sezione cavo 35-95 mmq e 18/30 kV con sezione cavo 35-95 mmq

euro (centotrentanove/06) cad 139,06

Nr. 32 Derivazione a vista a parete e/o a soffitto per impianti di energia, grado di protezione IP44, realizzate con tubo protettivo in PVC

1E.02.060.00 rigido autoestinguente, conduttori di alimentazione e di terra in rame isolato, scatole, frutti componibili, placche e supporti.

[...]

50.g euro (settantasei/69) cad 76,69

Nr. 45 Interruttore automatico magnetotermico modulare, curva C, con modulo di 17,5 mm e conforme norme CEI 23-3, potere

1E.03.030.01 d'interruzione pari a 10 kA, tipologie: - tetrapolare con In 80 A

20.j euro (centoventicinque/38) cad 125,38

Nr. 46 Interruttore magnetotermico differenziale modulare monoblocco con certificato di prove e collaudo; involucro di materiale isolante con

1E.03.030.03 modulo 17,5 per ogni polo attivo; adatto per il montaggio su guida profilata, manovra indipendente con levette frontali per il riarmo e

[...]

1E.03.040.00 elevata resistenza meccanica, manovra manuale indipendente con leva frontale e segnalazione aperto/chiuso e intervento sganciatori;

20.d tensione di esercizio 400V - 50Hze secuzione fissa con attacchi anteriori, potere d'interruzione 36 KA, nelle tipologie: - 4P In 16÷100

A

euro (trecentoquarantaotto/23) cad 348,23

Nr. 50 Interruttore con sganciatori magnetici con Im=10Ith, conforme norme CEI-EN 60947-2, in scatola isolante di elevata resistenza

1E.03.040.00 meccanica, manovra manuale indipendente con leva frontale e segnalazione aperto/chiuso e intervento sganciatori; tensione di

30.f esercizio 400V - 50Hz esecuzione fissa con attacchi anteriori, potere d'interruzione 36 KA, nelle tipologie: - 4P In 160 A

euro (quattrocentoquarantasei/42) cad 446,42

Nr. 51 Interruttore con sganciatori magnetotermici con Im=10 o 5 Ith, termica regolabile, conforme norme CEI-EN 60947-2, in scatola

1E.03.040.00 isolante di elevata resistenza meccanica, manovra manuale indipendente con leva frontale e segnalazione aperto/chiuso e intervento